
 
   

 

О проектах федеральных законов 

 

 

В соответствии с пунктами 2 и 3 статьи 26.4 Федерального закона 

от 6 октября 1999 года № 184-ФЗ "Об общих принципах организации 

законодательных (представительных) и исполнительных органов 

государственной власти субъектов Российской Федерации", статьей 75 

Конституции Республики Крым 

 

Государственный Совет 

Республики Крым п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Поддержать следующие проекты федеральных законов: 

№ 1212302-7 "О внесении изменения в статью 29 Федерального закона 

"О теплоснабжении"; 

№ 1249892-7 "О внесении изменений в Федеральный закон                            

"О техническом осмотре транспортных средств и о внесении изменений                    

в отдельные законодательные акты Российской Федерации" и отдельные 

законодательные акты Российской Федерации"; 

№ 1250774-7 "О внесении изменения в статью 24 Федерального закона 

"О страховых пенсиях"; 

№ 1252382-7 "О внесении изменений в Федеральный закон                               

"О теплоснабжении"; 

№ 1254863-7 "О внесении изменений в статью 16 Федерального закона 

"Об индивидуальном (персонифицированном) учете в системе обязательного 

пенсионного страхования" и статью 6
11

 Федерального закона                                 

"О государственной социальной помощи"; 

№ 1254866-7 "О внесении изменения в статью 39
10

 Земельного кодекса 

Российской Федерации"; 

№ 1256381-7 "Об общих принципах организации публичной власти                  

в субъектах Российской Федерации"; 

№ 1256975-7 "О внесении изменений в статьи 22
1
 и 22

2
 Федерального 

закона "О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных 

предпринимателей" и Федеральный закон "Устав автомобильного транспорта 

и городского наземного электрического транспорта"; 

№ 1256984-7 "О внесении изменений в Кодекс Российской Федерации 

об административных правонарушениях"; 

№ 1256989-7 "О внесении изменения в главу 51 Трудового кодекса 

Российской Федерации". 



2  

2. Направить настоящее Постановление в Государственную Думу 

Федерального Собрания Российской Федерации. 

 

 

Председатель 

Государственного Совета 

Республики Крым                             В. КОНСТАНТИНОВ 

 

г. Симферополь, 

27 октября 2021 года 

№ 983-2/21 


